

# Årsrapport 2011/12

**CVR-nr. 31 27 10 96**

**Johannesen Holding ApS**

**Holmebjerg 15**

**Trørød**

**2950 Vedbæk**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. december 2012

---

Martin Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johannesen Holding ApS Holmebjerg 15 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 27 10 96
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Oddvør Johannesen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	APPWORKERS ApS, Rudersdal

## Hovedtal

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttotab	-3	-3	-3	-4
Resultat før finansielle poster	-3	-3	-3	-4
Finansielle poster, netto	-86	0	-18	0
Årets resultat	-88	-2	-20	-3
<b>Balance:</b>				
Balancesum	23	109	108	126
Egenkapital	11	99	101	122

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, investering og kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -88 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening i dattervirksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.904	0
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-375</u>	<u>-108</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.779</b>	<b>-2.608</b>
2 Skat af årets resultat	<u>719</u>	<u>652</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-88.060</u></b>	<b><u>-1.956</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.060</u>	<u>-1.956</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-88.060</u></b>	<b><u>-1.956</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i dattervirksomheder	20.346	106.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.346	106.250
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.346</b>	<b>106.250</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
4	Udskudt skatteaktiv	3.040	2.321
	Tilgodehavender i alt	3.040	2.321
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.040</b>	<b>2.321</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.386</b>	<b>108.571</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-113.772	-25.712
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.228</b>	<b>99.288</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.983	5.108
	Anden gæld	4.175	4.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.158	9.283
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.158</b>	<b>9.283</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>23.386</b>	<b>108.571</b>

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	375	108
	<u>375</u>	<u>108</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-719	-652
	<u>-719</u>	<u>-652</u>
	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>3. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2011	106.250	106.250
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<u>106.250</u>	<u>106.250</u>
Nedskrivninger primo 1. juli 2011	0	0
Årets nedskrivninger	-85.904	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2012</b>	<u>-85.904</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<u>20.346</u>	<u>106.250</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Johannesen Holding ApS
APPWORKERS ApS	79 %	25.755	-21.618	20.346

## Noter

---

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>4. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	2.321	1.669
Udskudt skat af årets resultat	<u>719</u>	<u>652</u>
	<b><u>3.040</u></b>	<b><u>2.321</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>3.040</u>	<u>2.321</u>
	<b><u>3.040</u></b>	<b><u>2.321</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	-25.712	-23.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.060</u>	<u>-1.956</u>
	<b><u>-113.772</u></b>	<b><u>-25.712</u></b>